МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО - ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2

(МБОУ ДО ДЮСШ№2)
им. Митрофана Седина ул. 175, г. Краснодар,350015,тел./факс (861)255-70-34

ПРИКАЗ

« 11» ноября 2022г. № 105/1

Об установлении квалификационных категорий педагогическим
работникам

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от
07.04.2014 г. № 276.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Установить квалификационную категорию педагогическим работникам
организации, осуществляющим образовательную деятельность в МБОУ ДО
ДЮСШ № 2 на основании протокола заседания аттестационной комиссии
МБОУ ДО ДЮСШ № 2 от 10 ноября 2022 года № 2 с 10 ноября 2022 года
установить сроком на пять лет педагогическим работникам организаций,
осуществляющих образовательную деятельность в МБОУ ДО ДЮСШ № 2
квалификационную категорию соответствие занимаемой должности.
2. Список педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность в МБОУ ДО ДЮСШ № 2, которым
установлена квалификационная категория соответствие занимаемой
должности:
Грибанов Евгений Викторович -  тренер-преподаватель соответствует
занимаемой должности;
Ковалев Олег Владимирович -  тренер-преподаватель соответствует
занимаемой должности; ч
Конограй Алексей Олегович -  тренер-преподаватель соответствует
занимаемой должности;
Марченко Раиса Сергеевна -  тренер-преподаватель соответствует
занимаемой должности;
Фетисов Сергей Васильевич -  тренер соответствует занимаемой должности;
Ходакова Татьяна Владимировна -  тренер-преподаватель соответствует
занимаемой должности;
3. Оплату труда педагогическим работникам в соответствии с
присвоенной категорией производить со дня принятия решения
аттестационной комиссии от 10.11.2022г.

Директор *

4. Контроль за исполнением на ;а оставляю за собой.

В.Э. Шолухов

		2022-11-16T15:36:19+0300
	Шолухов Вячеслав Эдуардович